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Talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2023–2026

Talouden kehittymisen ennakointi on tällä hetkellä todella haasteellista. Vuonna 2021 Suomen BKT oli 
kasvanut 3,5 prosenttia ja kasvun ennustettiin jatkuvan vuonna 2022. Vielä alkuvuodesta 2022 Suomen 
ja maailman taloutta leimasi nopea elpyminen koronakriisistä. Talous kasvoi selvästi ja työttömyys 
pieneni. Ensimmäisen neljänneksen aikana kasvua kertyi 2,3 prosenttia vuoden takaiseen verrattuna. 
Koko alkuvuosi näyttääkin vielä hidasta talouskasvua. Työpäiväkorjattu BKT kasvoi kesäkuussa 2022 1 
prosentilla vuoden takaisesta. 

Talouskasvu jatkui edelleen kesällä, mutta vauhti näyttää hidastuvan. Talouskehitykseen on vaikuttanut 
vahvasti Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan. Suomen kannalta merkittävimmät vaikutukset ovat tulleet 
EU:n Venäjälle asettamista sanktioista ja Venäjän vastasanktioista sekä energiatoimitusten 
arvaamattomuudesta. 

Vallitsevassa tilanteessa talouden kehitykseen liittyy kolme, toisiinsa liittyvää epävarmuustekijää. 
Inflaatio on noussut nopeasti Suomessa ja EU:ssa. Inflaation taustalla on monia tarjontaan liittyviä 
häiriöitä, joista osa syntyi jo koronakriisin takia. Venäjän hyökkäyssota laajensi ongelmia. Näistä 
merkittävin on energian hinta, kun fossiilisten polttoaineiden (kaasu, öljy ja kivihiili) saatavuus Venäjältä 
on häiriintynyt. Tämä uhkaa Eurooppaa ml. Suomea energiakriisillä tulevana talvena. Inflaatio on 
pakottanut Euroopan keskuspankin aloittamaan historiallisen nopeat koronnostot. Tämä on luonut uhan 
stagflaatiosta, sillä koronnostoihin on lähdetty, vaikka Eurooppaa uhkaa taantuma. 

Inflaation takia Euroopan keskuspankki on aloittanut koronnostot. Syyskuun alussa EKP teki merkittävän 
0,75  prosentin  koronnoston  nostaen  ohjauskorkonsa  1,25  prosenttiin.  Suomalaisten  kotitalouksien 
kannalta  keskeiset  viitekorot  eli  euribor-korot  ovat  nousseet  EKP:n ohjauskorkojen myötä.  Syyskuun 
loppupuolella  12  kuukauden  euribor  oli  jo  yli  2,4  prosenttia.  Nousu  on  ollut  merkittävä,  kun  vielä 
huhtikuussa  2022  sama  korko  oli  negatiivinen.  Koronnousut  syövät  nopean  inflaation  lisäksi 
kotitalouksien ostovoimaa. Huomattavaa on myös se, että palkankorotukset ovat jääneet inflaatiosta 
jälkeen, jolloin ostovoima pienenee.

Edellä  mainittujen  tekijöiden  takia  Suomen  talouskasvun  oletetaan  hidastuvat  tai  jopa  painuvan 
taantumaan lähitulevaisuudessa. Useimmat ennusteet olettavan Suomen talouden kasvavan vielä 2023, 
mutta  hitaasti.  Valtiovarainministeriö  ennustaa  syksyn  ennusteessaan  vuoden  2023  kasvuksi  0,5 
prosenttia.

Vahva talous-  ja työllisyyskehitys on pienentänyt  koronapandemian julkiseen talouteen synnyttämää 
mittavaa epätasapainoa.  Talouskasvu hidastuu vuonna 2022,  mutta työllisyyskasvu pysyy vahvana ja 
julkinen  talous  kohenee  verotulojen  voimakkaan  kasvun  siivittämänä.  Alijäämän  pienenemistä 
edesauttaa  myös  koronapandemian  vuoksi  päätettyjen  tukitoimien  väheneminen.  Talouskasvun 
hidastuessa alijäämä alkaa jälleen kasvaa vuonna 2023. Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyssodan 
vuoksi tehdyt lukuisat varautumiseen liittyvät toimet heikentävät julkista taloutta myös tulevina vuosina. 
Nähtävissä oleva vaimea talouskasvu ei riitä korjaamaan julkisen talouden epätasapainoa ja alijäämä 



pysyy  mittavana  lähitulevaisuudessa.  Merkittävää  velkaantumisessa  on  myös  se,  että  yleisen 
koronnousun myötä myös valtion velkojen korot ovat lähteneet nousuun.

Kuntatalouden  vuosi  2022  näyttää  talouden  tunnuslukujen  perusteella  hyvältä.  Ennusteen  mukaan 
verotulojen hyvä kasvu pitää vuosikatteen likimain viime vuoden tasolla ja toiminnan ja investointien 
rahavirta kääntyy positiiviseksi. Taustalla vaikuttaa kuitenkin Helsingin kaupungin liikennelaitoksen (HKL) 
yhtiöittäminen, joka vahvistaa toiminnan- ja investointien rahavirtaa kertaluonteisesti lähes 700 milj.  
eurolla.

Sote-uudistus muuttaa kuntatalouden tunnuslukuja voimakkaasti, kun sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen kustannukset ja niitä vastaava rahoitus poistuvat. Vuonna 2023 talouslukujen suurten 
prosenttimuutosten  taakse  kätkeytyy  muun  muassa  kustannusten  ripeä  kasvu.  Kuntien 
kustannuskehitystä  kuvaavan  peruspalvelujen  hintaindeksin  muutos  on  3,8  prosenttia vuonna  2023. 
Painoarvoltaan  merkittävin  kustannuskehitykseen  vaikuttava  tekijä  on  kunta-alan  ansiokehitys,  jota 
kasvattaa kesäkuun alussa saavutettu kunta-alan sopimusratkaisu.  Kuntatalouteen luettavat  tehtävät 
painottuvat uudistuksen jälkeen entistä vahvemmin varhaiskasvatukseen ja koulutukseen.

Kuntatalouden tilanne helpottuu sote-uudistuksen myötä, kun nopeimmin kasvavat menot siirtyvät pois 
kuntien vastuulta.  Kuntatalouteen jää kuitenkin sote-uudistuksen jälkeen menojen ja tulojen välinen 
rakenteellinen epätasapaino, ja kokonaismenot pysyvät vuosina 2024–2026 hieman tuloja suurempina. 
Lisäksi  sote-  ja  pelastustoimen  palveluiden  siirtyessä  hyvinvointialueille  kuntien  mahdollisuudet 
tasapainottaa talouttaan menoja sopeuttamalla kaventuvat. Samanaikaisesti investointitarpeet pysyvät 
mittavina muun muassa rakennuskannan iän, muuttoliikkeen ja toimintaympäristön muutosten vuoksi. 
Tuottavuutta ja  tehokkuutta lisäävien rakenteellisten uudistusten tarve säilyy  siten sote-uudistuksen 
jälkeenkin.

Vuoteen  2023  ajoittuu  myös  hallituskauden  päättyminen.  Monet  hallituksen  määräaikaiset  toimet 
lakkaavat  ja kuntataloudesta poistuu merkittävä määrä esimerkiksi  covid-19-avustuksia ja opetuksen 
laatu-  ja  tasa-arvohankkeita.  Oppivelvollisuuden laajentaminen etenee  kuitenkin  uudella  ikäluokalla, 
mikä  nostaa  kuntataloudelle  kohdistetun  rahoituksen  yli  70  milj.  euroon  vuonna  2023.  Lisämenoja 
aiheutuu  myös  Ukrainan  sotaa  paenneiden  maahanmuutosta,  josta  syntyviä  kuluja  muun  muassa 
varhaiskasvatuksessa,  perusopetukseen  valmistavassa  opetuksessa  ja  kotouttamisessa  hallitus  on 
sitoutunut korvaamaan kunnille.

Vuosi  2023 on kuntatalouden kehitysarviossa jopa ennätyksellisen vahva sote-uudistukseen liittyvien 
ajoitustekijöiden vuoksi. Sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen nettokustannukset siirtyvät pois 
kuntien vastuulta vuoden 2023 alusta alkaen, mutta uudistuksen kuntien verotuloja leikkaava vaikutus ei 
näy vielä ensi vuonna täysimääräisesti kunnallis- ja yhteisöverotuloissa. Osa aiempien vuosien kunnallis-  
ja  yhteisöverotuloista  tilittyy  vuodelle  2023  vanhojen  kunnallisveroprosenttien ja  yhteisöverotulojen 
jako-osuuksien mukaisesti. Tämän arvioidaan vahvistavan kuntataloutta 1,2 mrd. eurolla vuonna 2023. 
Vuosikate riittää selvästi kattamaan poistot ja toiminnan ja investointien rahavirran ennustetaan olevan 
noin 1,2 mrd. euroa positiivinen vuonna 2023.

Hyvinvointialueuudistus

Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyy kokonaisuudessaan 
hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Kunnilta siirtyvät hyvinvointialueille sosiaali- ja terveystoimen sekä 
pelastustoimen tehtävät. Lisäksi kunnilta siirtyy mm. opetushuoltoon ja kuntouttavaan työtoimintaan 
liittyviä tehtäviä. Hyvinvointialueita on yhteensä 21. Lisäksi Helsingin kaupunki hoitaa oman kaupunkinsa 



alueella myös hyvinvointialueen tehtävät. Uudellamaalla on Helsingin lisäksi neljä hyvinvointialuetta: Itä-
Uudenmaan, Keski-Uudenmaan, Länsi-Uudenmaan sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueet. Lisäksi 
Uudellamaalla toimii HUS-yhtymä.

Vantaan kaupungin sosiaali- ja terveystoimesta hyvinvointialueelle siirtyy noin 3 200 henkilöä, 
pelastustoimesta noin 500 ja oppilashuollosta reilut 100. Lisäksi hyvinvointialueelle siirtyy sosiaali- ja 
terveystoimen sekä pelastustoimen tukipalveluita hoitavaa henkilöstöä vajaa 100 työntekijää sekä 
työllisyyspalveluista noin 100 henkeä. Kunnat vuokraavat sosiaali- ja terveystoimessa sekä 
pelastustoimessa käytetyt tilat hyvinvointialueille hyvinvointialuelainsäädännön mukaisesti kolmeksi 
vuodeksi. Sen jälkeen hyvinvointialueella on mahdollisuus yhden vuoden optioon. Kaupunki pyrkii 
kuitenkin myymään omistamansa hyvinvointialueen käyttämät tilat kaupunkikonsernin ulkopuoliselle 
omistajalle. Sosiaali- ja terveystoimessa sekä pelastustoimessa käytetty irtain omaisuus, myös yhtiöiden 
osakkeet, siirtyvät kunnilta hyvinvointialueelle vastikkeetta. Samoin arviolta noin 2 000 erilaista 
sopimusta siirtyy Vantaan kaupungilta hyvinvointialueelle. 

Hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyminen 1.1.2023 vaikuttaa voimakkaasti Vantaan kaupungin 
talouteen. Kaupungin taloudesta poistuvat sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 
kustannukset, mutta myös vero- ja valtionosuustuloja leikataan voimakkaasti. Talouden tasapainon ja 
investointikyvyn ylläpitoon on kunnilla jatkossa rajallisemmin keinoja käytettävissä. 
 
Hyvinvointialueuudistus on huomioitu Vantaan kaupungin talousarvio- ja taloussuunnitelmavuosien 
tulo- ja menoarvioissa. Hyvinvointialueelle siirtyvät käyttötaloustulot ja -menot on vähennetty 
kaupungin luvuista vuodesta 2023 alkaen. Valtakunnallisesti ja kuntatasolla kunnallisverojen 
leikkaamisesta päätettiin samassa yhteydessä kuin päätettiin uudistuksen toteuttamisesta. Kuntien 
kunnallisveroprosentteja leikataan 12,64 prosenttiyksiköllä kaikissa Suomen kunnissa lukuun ottamatta 
Ahvenanmaan kuntia. Kunnallisveroleikkauksen lisäksi yhteisöveron osuutta leikataan yhdellä 
kolmasosalla. Hyvinvointialueelle siirrettäviin tehtäviin liittyvät valtionosuudet vähennetään myös 
kunnilta. Valtionosuuksien määrällä kompensoidaan kuitenkin muutostilannetta siten, että vuonna 2023 
kuntien talouden tasapaino ei muutu uudistuksen johdosta. Siirtymätasauksen myötä kuntien 
valtionosuuksia lisätään tai vähennetään enintään 60 euroa/asukas siirtymäkauden aikana. Lopulliset 
siirtolaskelmat kuntien ja hyvinvointialueiden rahoitukseen liittyen tehdään vuonna 2023 ja ne 
vaikuttavat kuntiin vuodesta 2024 eteenpäin. Rahoituksen jakautumiseen vaikuttavat mm. kuntien 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen lopulliset tilinpäätöstiedot vuodelta 2022 sekä vuoden 
2022 verotulokehitys.

Vantaan vuoden 2023 talousarvion valmistelu

Vuoden 2023 talousarvioluvut eivät ole vertailukelpoisia aiempien vuosien lukuihin 1.1.2023 aloittavien 
hyvinvointialueiden vuoksi. Hyvinvointialueille siirtyy sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen 
toiminnot sekä tiettyjä kaupungin aiemmin hoitamia toimintoja, kuten opiskeluhuolto ja kuntouttava 
työtoiminta. Muutoksen vuoksi kaupungille ei jää yhtään liikelaitosta, kun sekä Keski-Uudenmaan 
pelastustoimen liikelaitos että suun terveydenhuollon liikelaitos lakkautetaan ja niiden toiminnot 
siirtyvät Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Kaupungin ja rahastojen yhteenlasketut toimintatulot talousarviossa 2023 ovat 344,4 milj. euroa ja 
toimintamenot 986,3 milj. euroa. Vuoden 2022 talousarvioon nähden toimintatulot laskevat 27,4 
prosenttia ja toimintamenot 46,7 prosenttia. Vuoden 2022 toisen osavuosikatsauksen 
vuosiennusteeseen nähden tulot laskevat 33,5 prosenttia ja menot 48,5 prosenttia. Luvut eivät 
kuitenkaan ole vertailukelpoisia hyvinvointialueuudistuksen vuoksi. Vuodelle 2022 kohdistuu myös 



koronakustannuksia ja -korvauksia sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalle, joita ei vuodelle 2023 enää 
kohdistu. 

Toimintamenojen laskussa näkyy erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen siirtyminen 
hyvinvointialueelle. Toimintamenoja kuitenkin kasvattaa lakisääteiset menolisäykset ja 
hinnankorotukset, panostaminen strategisiin tavoitteisiin ja kaupunkikulttuurin toimialalle. Myös 
koronapandemian toipumissuunnitelma kasvattaa vuoden 2023 kuluja 3,7 milj. eurolla. Kunnallisen alan 
palkkaratkaisun kustannusvaikutukseen on varauduttu 20 milj. eurolla, josta suurin osa on jaettu 
toimialoille kaupunginjohtajan talousarvioesityksen yhteydessä. Vielä päättämättä oleva osuus jätetään 
keskitetyksi varaukseksi kaupunkistrategian ja johdon toimialalle.

Talousarviossa 2023 Vantaan tuloveroprosentti on 6,36. Hyvinvointialueiden aloittaessa kaikilta manner-
Suomen  kunnilta  leikattiin  kunnallisveroprosenttia  -12,64  prosenttiyksikköä.  Samalla  kunnallisvero 
jäädytettiin vuoden 2023 ajaksi. Leikkauksen vuoksi kaupungin arvioidaan saavan kunnallisveroja 413 
milj. euroa vuonna 2023, 57 prosentin lasku vuoden 2022 tilinpäätösennusteeseen nähden. Leikkauksen 
suuruutta pienentää  ns.  verohännät,  eli  kaupunki  saa  verotuloja  vuonna  2023  vielä  osittain  vanhan 
veroprosentin mukaisesti. Vaikutus Vantaan kaupungille kunnallisverojen osalta on noin 50 milj. euroa 
vuonna 2023.

Koko maan kuntien yhteisöveroarvion pohjalta kaupungin arvioidaan saavan yhteisöveroja 88,0 milj. 
euroa vuonna 2023, mikä tarkoittaisi 33,1 prosentin laskua vuoden 2022 ennusteeseen nähden. 
Hyvinvointialueiden aloittaessa 1.1.2023 kuntien yhteisöverokertymästä leikataan noin kolmannes, mikä 
selittää suuren laskun vuoteen 2022 verrattuna. Leikkauksen suuruutta pienentää ns. verohännät, eli 
kaupunki saa yhteisöverotuloja vuonna 2023 vielä osittain vanhan jako-osuuden mukaisesti. Tämä 
kasvattaa Vantaan kaupungin yhteisöverokertymää noin 10 milj. euroa vuonna 2023. Vuonna 2023 
kiinteistöveroja arvioidaan kertyvän 109,0 milj. euroa, 0,6 prosentin nousu vuoden 2022 
tilinpäätösennusteeseen nähden. Kiinteistöveroprosentteja korotettiin vuodelle 2021. 
Taloussuunnitelmakaudella 2023–2026 prosentit pidetään ennallaan.

Kaupungin arvioidaan saavan valtionosuuksia yhteensä 181,0 milj. euroa vuonna 2023, joka on 36,9 
prosenttia vuotta 2022 vähemmän. Hyvinvointialueuudistus vaikuttaa voimakkaasti valtionosuuksiin. 
Suuri osa valtionosuuksien määräytymiseen liittyvistä tehtävistä siirtyy hyvinvointialueiden tehtäviksi. 
Lisäksi vuoden 2023 valtionosuuksin vaikuttaa huomattavasti muutokseen liittyvä muutosrajoitin sekä 
järjestelmämuutoksen tasaus eli ns. siirtymätasaus.

Vuosikate on vuoden 2023 talousarviossa 161,2 milj. euroa (TA 2022: 86,6 milj. euroa) ja poistot 110,7 
milj. euroa. Vuoden 2023 talousarvion tilikauden tulos on 50,4 milj. euroa ja tilikauden ylijäämä on 51,8 
milj. euroa.

Vuonna 2023 kaupungin lainakantaa pystytään talousarvion mukaan laskemaan noin 1,7 milj. eurolla, 
jolloin pitkäaikainen lainakanta olisi vuoden 2023 lopussa enintään 825 milj. euroa. Kaupungin 
pitkäaikainen lainakanta on laskenut noin 250 milj. euroa viimeisen kuuden vuoden aikana ja 
lainakannan euroa/asukas -tunnusluku on laskenut lähelle valtakunnan keskiarvoa.

Taloussuunnitelman 2023–2026 investoinnit 

Vuonna 2023 talousarvion investointiohjelmassa investointimenot ovat 163,1 milj. euroa ja 
investointiosan netto 157,1 milj. euroa. Investointiohjelma päivitetään vuosittain osana talousarvion 
valmistelua. Valtuustokaudelle 2022–2025 kaupungin investointien omarahoitusosuuden 



enimmäismäärätavoitteeksi on asetettu 600 milj. euroa. Talousarvion mukaisesti vuoden 2023 
kokonaisinvestoinneista pystytään rahoittamaan tulorahoituksella 101 prosenttisesti.

Kaupunkiympäristön toimialan kiinteistöt ja tilat -palvelualue on valmistellut yhdessä toimialojen ja 
talousohjauksen kanssa Vantaan kaupungin uudisrakentamista koskevan rakennusinvestointiohjelman 
seuraavalle 10-vuotiskaudelle. Uudisrakentamiseen on vuodelle 2023 budjetoitu yhteensä 46,8 milj. 
euroa. Vuonna 2023 valmistuvia hankkeita ovat Kelokuusen, Korson, Latupuiston ja Patotien päiväkodit 
sekä Vuorikumpu hoivatilojen laajennus ja Kuusijärven alueelle toteutettavia rakennuksia. Aloitettavia 
kohteita ovat Kanniston koulun II- vaihe, Vaskivuoren lukion laajennus, Karhunkierroksen päiväkoti, 
Mårtendals bildningsrum päiväkotilaajennus sekä Elmon uimahalli. Määräraharahoitteisiin 
korjausrakennushankkeisiin on vuodelle 2023 budjetoitu yhteensä 44,6 milj. euroa.

Kunnallistekniikan investointeihin ja Vantaan ratikan suunnitteluun varataan talousarviossa 2023 
yhteensä 39 milj. euroa. Hankkeet toteutetaan toimialan strategian ja asuntotuotanto-ohjelman 
mukaisesti, ja toimintaa ohjaavat osaltaan myös maankäyttösopimukset. Määrärahasta on varattu 
Vantaan ratikan suunnitteluun 6 milj. euroa.

Tietojärjestelmäinvestointeihin on vuodelle 2023 varattu 7,3 milj. euron ja irtaimen omaisuuden 
investointeihin 9,8 milj. euron määräraha. Lisäksi talousarviossa on varattu maanhankintaan ja maa-
alueiden kunnostamiseen 10 milj. euroa sekä osakkeiden ja osuuksien hankintaan 3,8 milj. euroa. 

Kaupunginjohtajan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesitys esiteltiin valtuutetuille ja 
kaupunginhallituksen jäsenille talousarvion ja taloussuunnitelman informaatiotilaisuudessa 3.10.2022. 
Esityslistan liitteenä on kaupunginjohtajan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesitys vuosille 2023–2026. 
Kaupunginhallituksen asettama neuvottelukunta käsittelee talousarvioesitystä 31.10.2022.

Kaupunginhallitus 1.11.2022 § 10

Kaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään

a) hyväksyä  talousarvio-  ja  taloussuunnitelmaesitys  vuosille  2023–2026  kaupunginhallituksen 
esityksenä kaupunginvaltuustolle, 

b) oikeuttaa  talousohjaus  tekemään  taloussuunnitelmaesitykseen  ja  sen  perusteluihin 
kaupunginhallituksen  tekemät  muutokset  sekä  teknisluonteiset  laskennalliset  tarkistukset  ja 
tekstitarkistukset, ja 

c) esittää kaupunginvaltuustolle 
1. hyväksyttäväksi vuoden 2023 talousarvion sitovat tavoitteet sekä valtuustoon nähden sitovat 

määrärahat ja tuloarviot, 
2. hyväksyttäväksi vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpanomääräykset, ja 
3. hyväksyttäväksi taloussuunnitelma 2023–2026

Käsittely:
Kaupunginhallitukselle  oli  jaettu  taloussuunnitelman  yksityiskohtaiseen  käsittelyyn  31.10.-1.11.2022 
kokoontuneen  neuvottelukunnan  neuvottelutulos  talousarvio-  ja  taloussuunnitelmaesitykseen  2023–
2026 tehtävistä muutoksista. Kaupunginjohtaja otti neuvottelutuloksen omaan esittelyynsä.



Merkittiin,  että  kaupunginhallituksen  jäsen  Kai-Ari  Lundell  poistui  kokouksesta  asiaa  koskevien 
äänestysten ajaksi. 

Asian käsittelyn aikana tehtiin seuraavat muutosesitykset:

Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Mika Niikko teki seuraavan muutosesityksen jäsen Tuukka 
Saimenin kannattamana:

”Tuetaan Vantaalla aktiiviesti toimivia ruoka-apua jakavia järjestöjä lisäämällä heille kohdistettavaa 
avustusta 30 000 euroa.”

Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka
kannattavat kaupunginjohtajan pohjaesitystä, äänestävät jaa ja he, jotka kannattavat
kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Niikon muutosesitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys 
hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 11 jaa-ääntä (Abdi, Karinen, Kaukola, Luokkala, Multala, Norrena, Orpana, 
Rokkanen, Tahvanainen, Tammi, Valtanen) ja 2 ei-ääntä (Niikko, Saimen), joten puheenjohtaja totesi 
muutosesityksen tulleen hylätyksi.

Kaupunginhallituksen jäsen Tuukka Saimen teki seuraavan muutosesityksen kaupunginhallituksen II 
varapuheenjohtaja Mika Niikon kannattamana:

”Siirretään Loppiaisvastaanoton määrärahoista puolet ruoka-aputoimijoiden avustuksiin.”

Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka
kannattavat kaupunginjohtajan pohjaesitystä, äänestävät jaa ja he, jotka kannattavat
kaupunginhallituksen jäsen Saimenin muutosesitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin 11 jaa-ääntä (Abdi, Karinen, Kaukola, Luokkala, Multala, Norrena, Orpana, 
Rokkanen, Tahvanainen, Tammi, Valtanen) ja 2 ei-ääntä (Niikko, Saimen), joten puheenjohtaja totesi 
muutosesityksen tulleen hylätyksi.

Kaupunginhallituksen jäsen Vaula Norrena teki seuraavan muutosesityksen jäsen Hanna Valtasen 
kannattamana: 

”Asianumero 211, sivulta 147, talousarvion menokohta 14 51 Joukkoliikenne: 200 000 euron 
määrärahalisäys bussiliikenteen parantamiseen.”

Puheenjohtaja totesi, että asiasta joudutaan äänestämään ja teki seuraavan äänestysesityksen: he, jotka
kannattavat kaupunginjohtajan pohjaesitystä, äänestävät jaa ja he, jotka kannattavat 
kaupunginhallituksen jäsen Norrenan muutosesitystä, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväksyttiin.



Äänestyksessä annettiin 9 jaa-ääntä (Abdi, Karinen, Kaukola, Luokkala, Multala, Orpana, Rokkanen, 
Tahvanainen, Tammi) ja 4 ei-ääntä (Niikko, Norrena, Saimen, Valtanen), joten puheenjohtaja totesi 
muutosesityksen tulleen hylätyksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Lisäksi merkittiin seuraavat pöytäkirjalausumat:

Kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Mika Niikon pöytäkirjalausuma:

“Elinkustannusten, elintarvikkeiden, sähkön ja asumisen kustannusten voimakkaan nousun johdosta 
Vantaalla on yhä enemmän vähävaraisia ja perheitä, joiden tuen tarve on kasvanut. Määräraha otetaan 
esimerkiksi loppiaisvastaanoton 150 000 euron määrärahaa pienentämällä. “

Kaupunginhallituksen jäsen Tuukka Saimenin pöytäkirjalausuma:

”Paheksun loppiaisvastaanoton budjetin kokoa, kun saman aikaisesti monesta muusta pitää leikata. 
Taloudellisen epävarmuuden aikana olisi inhimillistä ja kunnioittavaa, että kaupunki ei käytä 
luottamushenkilöiden illallisviettoon 150.000 euroa vaan pyrkisi tekemään säästöjä ja kohdistamaan 
varoja myös kaikkein köyhimpien vantaalaisten hyväksi tekevien järjestöjen kuten esimerkiksi ruoka-
aputyön kautta.”

Liitteet: 
- Kaupunginjohtajan esitys - talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2023–2026 
- TS-neuvottelutulos 1.11.2022
- Äänestysraportit Kh 1.11.2022 § 10 

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu; esitys valtuustolle 

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot: 
kaupunginjohtaja Ritva Viljanen, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 
talous- ja strategiajohtaja Matti Ruusula, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 
talousarviopäällikkö Päivi Kandolin, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


